СОВЕТ
ЛЬВОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От «25» мая 2023 года № 10-35	с. Львовка
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области за 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	На основании статьи 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района, Совет Львовского муниципального образования РЕШАЕТ:
	1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области за 2022 год (Приложения 1, 2, 3).
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Сельская новь».

Глава Львовского
муниципального образования	                                 А. П. Аввакумова

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]